

# SØLYST ESTATE P/S

Avderødvej 32 B, 2980 Kokkedal

Company reg. no. 44 64 81 72

## Annual report

**1 October 2024 - 30 September 2025**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 February 2026.

---

Julie Lykke Rina Sandlau Jacobsen  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Contents

---

<b>Page</b>	
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 October 2024 - 30 September 2025</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Notes	8
Accounting policies	11



## Company information

---

### The company

SØLYST ESTATE P/S  
Avderødvej 32 B  
2980 Kokkedal

Company reg. no. 44 64 81 72  
Established: 20 February 2024  
Financial year: 1 October - 30 September

### Board of directors

Nguyen Tuyet Mai  
Julie Lykke Rina Sandlau Jacobsen  
Dennis Sandlau Jacobsen  
Jesper Grønvald Suzuk Jensen

### Managing Director

Julie Lykke Rina Sandlau Jacobsen

### Auditors

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

The company's purpose is to operate a business by owning and managing, including maintaining, the real estate property located at Avderødvej 32B, 'Sølyst', 2980 Kokkedal, and, at the discretion of the board of directors, to engage in activities related to the ownership and operation of this property, including agricultural operations, horse boarding, instruction and training of horses, breeding, rental, courses, events, and similar activities.

### **Uncertainties connected with recognition or measurement**

Since the company's management is personally liable for the mortgage debt, we do not believe there are any going concern issues.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The revenue for the year totals DKK 926 thousand against DKK 450 last year. Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.392 thousand against DKK -1.835 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

### **Events occurring after the end of the financial year**

Since the end of the financial year, no events have occurred that would significantly affect the assessment of the company's financial position.



## Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/10 2024 - 30/9 2025	20/2 2024 - 30/9 2024
Revenue	925.711	450.130
Costs of raw materials and consumables	-404.071	-267.893
Other external expenses	<u>-508.660</u>	<u>-378.681</u>
<b>Gross profit</b>	<b>12.980</b>	<b>-196.444</b>
2 Staff costs	-1.053.436	-291.683
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	<u>-260.199</u>	<u>-255.282</u>
<b>Operating profit</b>	<b>-1.300.655</b>	<b>-743.409</b>
Other financial income	0	222
3 Other financial expenses	<u>-1.091.438</u>	<u>-1.091.588</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-2.392.093</u></b>	<b><u>-1.834.775</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	<u>-2.392.093</u>	<u>-1.834.775</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-2.392.093</u></b>	<b><u>-1.834.775</u></b>



## Balance sheet at 30 September

---

All amounts in DKK.

### Assets

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Non-current assets</b>		
4 Land and buildings	45.555.100	45.517.600
5 Other fixtures, fittings, tools and equipment	<u>780.596</u>	<u>1.021.130</u>
Total property, plant, and equipment	<u>46.335.696</u>	<u>46.538.730</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>46.335.696</u></b>	<b><u>46.538.730</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	50.512	84.514
Other receivables	92.375	0
6 Contributed capital in arrears	<u>625.003</u>	<u>0</u>
Total receivables	<u>767.890</u>	<u>84.514</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>767.890</u></b>	<b><u>84.514</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>47.103.586</u></b>	<b><u>46.623.244</u></b>



## Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

### Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
<b>Equity</b>			
7	Contributed capital	400.000	400.000
8	Capital account Avderødvej ApS	348.507	0
9	Capital account Julie/Dennis	232.338	0
10	Retained earnings	0	-1.834.775
	<b>Total equity</b>	<b>980.845</b>	<b>-1.434.775</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
11	Mortgage debt	25.918.120	26.617.739
12	Deposits	98.400	43.400
13	Payables to group enterprises	18.306.460	18.307.147
	Total long term liabilities other than provisions	44.322.980	44.968.286
	Current portion of long term liabilities	595.000	486.643
	Bank loans	760.254	264.452
	Trade payables	42.887	293.281
14	Payables to group enterprises	2	797.040
15	Payables to participating interest	0	1.219.629
	Other payables	401.618	28.688
	Total short term liabilities other than provisions	1.799.761	3.089.733
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>46.122.741</b>	<b>48.058.019</b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b>47.103.586</b>	<b>46.623.244</b>

1 Uncertainties relating to going concern

16 Charges and security



## Notes

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties relating to going concern

Since the company's management is personally liable for the mortgage debt, we do not believe there are any going concern issues.

	1/10 2024 - 30/9 2025	20/2 2024 - 30/9 2024
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.022.978	287.591
Other costs for social security	<u>30.458</u>	<u>4.092</u>
	<b>1.053.436</b>	<b>291.683</b>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>2</u>
<b>3. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	<u>1.091.438</u>	<u>1.091.588</u>
	<b>1.091.438</b>	<b>1.091.588</b>
<b>4. Land and buildings</b>		
Cost opening balance	45.517.600	0
Additions during the year	<u>37.500</u>	<u>45.517.600</u>
<b>Cost end of period</b>	<b>45.555.100</b>	<b>45.517.600</b>
<b>Carrying amount, end of period</b>	<b>45.555.100</b>	<b>45.517.600</b>
<b>5. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost opening balance	1.276.412	0
Additions during the year	<u>19.665</u>	<u>1.276.412</u>
<b>Cost end of period</b>	<b>1.296.077</b>	<b>1.276.412</b>
Depreciation and write-down opening balance	-255.282	0
Amortisation and depreciation for the year	<u>-260.199</u>	<u>-255.282</u>
<b>Depreciation and write-down end of period</b>	<b>-515.481</b>	<b>-255.282</b>
<b>Carrying amount, end of period</b>	<b>780.596</b>	<b>1.021.130</b>



## Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>6. Contributed capital in arrears</b>		
Contributed capital in arrears	625.003	0
	<u>625.003</u>	<u>0</u>
Avderødvej ApS fails to deposit its share of 60% of the deficit in P/S		
<b>7. Contributed capital</b>		
Contributed capital opening balance	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
<b>8. Capital account Avderødvej ApS</b>		
Retained earnings	-2.524.121	0
Contributions to the company	2.247.625	0
Lack of Deposits in the Company	625.003	0
	<u>348.507</u>	<u>0</u>
<b>9. Capital account Julie/Dennis</b>		
Retained earnings	-1.702.747	0
Contributions to the company	1.935.085	0
	<u>232.338</u>	<u>0</u>
The capital account reflects the share of profit and what has been continuously contributed by the capital owner after the establishment of the company..		
<b>10. Retained earnings</b>		
Retained earnings opening balance	-1.834.775	0
Retained earnings for the year	-2.392.093	-1.834.775
40% of share of the result	1.702.747	0
60% of share of the result	2.524.121	0
	<u>0</u>	<u>-1.834.775</u>



## Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>11. Mortgage debt</b>		
Total mortgage debt	26.513.120	27.104.382
Share of amount due within 1 year	<u>-595.000</u>	<u>-486.643</u>
	<b><u>25.918.120</u></b>	<b><u>26.617.739</u></b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>23.538.120</u>	<u>24.463.560</u>
<b>12. Deposits</b>		
<b>Total deposits</b>	<b><u>98.400</u></b>	<b><u>43.400</u></b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>98.400</u>	<u>43.400</u>
<b>13. Payables to group enterprises</b>		
<b>Total payables to group enterprises</b>	<b><u>18.306.460</u></b>	<b><u>18.307.147</u></b>
<b>14. Payables to group enterprises</b>		
Avederødvej ApS	<u>2</u>	<u>797.040</u>
	<b><u>2</u></b>	<b><u>797.040</u></b>
<b>15. Payables to participating interest</b>		
Payables Julie / Dennis	<u>0</u>	<u>1.219.629</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.219.629</u></b>

## 16. Charges and security

As collateral for mortgage loans, MDKK 26, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of MDKK 45 at 30 September 2025.


